

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1784892209901 din 24.07.2026
	Obiectul achiziției: Produse alimentare pentru II jumătate a anului 2026

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificare bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul nr. 2 CRUPE									
15612100-2	Făină	kg	230	9,17	11	2109,1	2530			
15872400-5	Sare iodată	kg	150	5,83	7	874,5	1050			
15831000-2	Zahăr tos	kg	980	17,59	19	17238,2	18620			
15613310-4	Crupă de griș	kg	150	9,17	11	1375,5	1650			
15613310-4	Crupe de porumb	kg	150	9,17	11	1375,5	1650			
15613310-4	Crupe de grâu sfărmate	kg	60	9,17	11	550,2	660			
15613380-5	Crupe de ovăș	kg	130	11,67	14	1517,1	1820			
15613310-4	Crupe de arpăcaș	kg	90	9,17	11	825,3	990			
13211400-7	Crupe de orz	kg	130	9,17	11	1192,1	1430			
15613310-4	Crupe de mei	kg	110	17,50	21	1925	2310			
15613310-4	Crupe de arnăutcă	kg	140	9,17	11	1283,8	1540			
15613310-4	Crupe de hrișcă	kg	180	15,83	19	2849,4	3420			
15613300-1	Crupe de bulgur	kg	100	22,50	27	2250	2700			
15613300-1	Crupe de cuș cuș	kg	120	28,33	34	3399,6	4080			
15614000-5	Orez boabe	kg	200	20,00	24	4000	4800			
			130	12,50	15	1625	1950			

15850000-1	Paste făinoase	kg								
15850000-1	Tăiței de casă	kg	160	31,67	38	5067,2	6080			
03212211-2	Linte	kg	40	22,50	27	900	1080			
03221210-1	Fasole uscată	kg	120	24,07	26	2888,4	3120			
03212213-6	Mazăre boabe	kg	130	11,11	12	1444,3	1560			
	Total Lotul nr. 2					54690,2	63040			
	Lotul nr. 3 CONSERVE									
15421000-5	Ulei de floarea soarelui	Litri	230	27,50	33	6325	7590			
15421000-5	Ulei de floarea soarelui	Litri	50	29,17	35	1458,5	1750			
15871110-8	Oțet	St	90	5,83	7	524,7	630			
15331480-5	Fasole conservată	kg	40	33,33	40	1333,2	1600			
15331462-3	Mazăre conservată	kg	130	26,67	32	3467,1	4160			
15331420-7	Tomate cu pieliță ”În suc de tomate”	kg	90	29,17	35	2625,3	3150			
15331427-6	Pastă ”De tomate”	kg	110	33,33	40	3666,3	4400			
15332291-0	Gem ”De piersici”	kg	30	37,50	45	1125	1350			
15332296-5	Gem ”De căpușuni”	kg	30	75,00	90	2250	2700			
15332290-3	Gem ”De pomușoare”	kg	30	75,00	90	2250	2700			
15332250-1	Magiun ”De mere”	kg	30	37,50	45	1125	1350			
15320000-7	Suc de ”Mere” (cu stoarcere directă)	Litri	450	14,17	17	6376,5	7650			
	Total Lotul nr. 3					32526,6	39030			

	Lotul nr. 4 PRODUSE DE PATISERIE									
15821200-1	Biscuiți ”Cu Lapte” (lapte topit)	kg	170	26,67	32	4533,9	5440			
15821200-1	Biscuiți ”Cu făină de porumb”	kg	30	25,00	30	750	900			
15811000-6	Covrigei ”Cu mac”	kg	40	23,15	25	926	1000			
15811000-6	Covrigei ”Cu aromă de vanilie”	kg	120	23,15	25	2778	3000			
	Total LOT 4					8987,9	10340			
	Lotul nr. 8 DIVERSE									
15864100-3	Ceai din plante pentru infuzie / Fito-ceai	kg	7	83,33	100	583,31	700			
15872200-3	Frunze de dafin	kg	0,5	183,33	220	91,66	110			
24313320-0	Bicarbonat de sodiu	kg	30	16,67	20	500,1	600			
15841000-5	Cacao neagră	kg	7	125,00	150	875	1050			
	Vanilină	kg	2,5	375,00	450	937,5	1125			
	total lot 8					2987,57	3585			
	Lotul nr. 10 FRUCTE									
03222321-9	Mere	kg	800	6,46	6,98	5168	5584			
03222322-6	Pere	kg	150	17,59	19	2638,5	2850			
			200	13,89	15	2778	3000			

03222334-3	Prune	kg								
			170	17,59	19	2990,3	3230			
03222340-8	Struguri	kg								
03222210-8	Lămâie	kg	160	40,83	49	6532,8	7840			
03222111-4	Banane	kg	300	26,67	32	8001	9600			
03222240-7	Mandarine	kg	300	26,67	32	8001	9600			
			20	36,11	39	722,2	780			
03222300-6	Caise	kg								
			80	62,5	75	5000	6000			
03222334-3	Prune	kg								
	Total Lotul nr. 10					41831,8	48484			
	Lotul nr. 11 LEGUME									
			3600	6		21600	23328			
03212100-1	Cartofi	kg			6,48					
			500	6		3000	3240			
					6,48					
03221112-4	Morcov	kg								
			350	6		2100	2268			
					6,48					
03221111-7	Sfeclă roșie	kg								
			650	5,55	6	3607,5	3900			
03221400-0	Varză	kg								
			500	6		3000	3240			
					6,48					
03221113-1	Ceapă	kg								
			180	32,41	35	5833,8	6300			
03221420-6	Conopidă	kg								

03221110-0	Usturoi	kg	11	44,44	48	488,84	528			
03221240-0	Roşii	kg	280	27,78	30	7778,4	8400			
03221270-9	Castraveţi	kg	250	27,78	30	6945	7500			
03221230-7	Ardei kapia	kg	300	45,37	49	13611	14700			
03221250-3	Dovlecel	kg	200	27,78	30	5556	6000			
03221300-9	Pătrunjel	kg	17	78,70	85	1337,9	1445			
03221300-9	Mărar	kg	17	78,70	85	1337,9	1445			
	Total					76196,34	82294			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chişinău, sec. Rîşcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106